
Warsztaty „Jak osiągnąć sukces”

28 lutego 2019 r. o godzinie 11:00 w Płockim Parku Przemysłowo-
Technologicznym odbyło się spotkanie motywacyjne z Panią Magdaleną
Chorzewską, psycholog i psychoterapeutką poznawczo-behawioralną, coachem.

Było to wydarzenie skierowane do najbardziej uzdolnionej młodzieży ze szkół
średnich z Powiatu Płockiego i Sierpeckiego. Warto przypomnieć, że
inicjatorem nawiązania współpracy z PPPT był Starosta Sierpecki Mariusz
Turalski, który uczestniczył wcześniej w warsztatach organizowanych w lutym
br. przez Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny. Starosta gościł również u
siebie Pana Tomasza Wysockiego – pełnomocnika Zarządu PPPT ds. „start uppów”.
Podczas tego spotkania zrodziła się myśl zacieśnienia współpracy Parku z
sierpeckimi szkołami i udziału PPPT w XV Targach Edukacyjnych w Liceum
Ogólnokształcącym w Sierpcu oraz najbliższych Targach Oświatowych „Powiat
Otwarty na Młodzież” – zainicjowanych przez Starostę Sierpeckiego Mariusza
Turalskiego. Dalszym elementem współpracy z Płockim Parkiem Przemysłowo-
Technologicznym ma być otwarcie w sierpeckim LO klasy o profilu „Robotyka”.

W spotkaniu brała udział dwudziestka młodzieży z Powiatu Płockiego i
Sierpeckiego, m.in. z Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu, Zespołu Szkół nr 2 w
Sierpcu , Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu, III Liceum Ogólnokształcącego
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku oraz z TEB Edukacja
w Płocku. Przewodnią myślą spotkania było zagadnienie, pt. „Jak osiągnąć
sukces?”. Prowadząca Pani Magdalena Chorzewska jako znakomity praktyk w
budowaniu własnej marki – będąca od kilku lat ekspertem programów Dzień Dobry
TVN, TVN24, TVNBiŚ, TVN Style, Polsat News przekazała uczestnikom szeroki
wachlarz rad oraz konkretnych metod umożliwiających osiągnięcie założonego
celu jakim jest realizacja własnej kariery. Jasny i efektywny przekaz
prelegentki prowadzącej systematycznie szkolenia i wykłady z dziedziny
psychologii pozwolił uczestnikom na stworzenie planu własnej drogi do
sukcesu.

Kolędowanie z Zatorzem

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Nasze Zatorze” znane jest z
wielu ciekawych, społecznych inicjatyw.

W czwartek 27 grudnia zaprosili mieszkańców miasta Sierpc i powiatu
sierpeckiego do sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu na

https://powiat.sierpc.pl/warsztaty-jak-osiagnac-sukces/
https://powiat.sierpc.pl/44453-2/


wspólne kolędowanie. Wśród gości zaproszonych na tę uroczystość był starosta
sierpecki Mariusz Turalski.

fot. Ekstra Sierpc wiadomości lokalne

Konwent projektu – Szkoła Inspirująca
Cyfrowo!

Dnia 8 i 9 listopada w Warszawie w Hotelu Airport Okęcie odbył się II Konwent
projektu, organizowany pod hasłem Szkoła Inspirująca Cyfrowo!

Ogólnopolski Konwent był okazją do tego, aby po roku działań podzielić się
doświadczeniami z realizacji projektu, podsumować kolejny etap oraz zdobyć
nowe inspiracje i motywację do dalszej pracy. Ekonomik reprezentowały p.
Aneta  Kaczyńska  szkolny  Mentor  i  koordynator  konkursu  oraz  p.  Anna
Wróblewska.

Uroczystego otwarcia Konwentu dokonała Agnieszka Ludwin, Zastępca Dyrektorka
w  Departamencie  Wychowania  i  Kształcenia  Integracyjnego  w  Ministerstwie
Edukacji Narodowej. Życząc uczestnikom owocnych obrad, w krótkim wystąpieniu
przybliżyła najważniejsze projekty dotyczące bezpieczeństwa cyfrowego, które
realizowane są przez MEN. Atmosferę sprzyjającą refleksji nad tym, jakie
powinny być zadania szkoły w kontekście kształtowania odpowiednich postaw
związanych  z  wykorzystywaniem  nowoczesnych  technologii,  wprowadził  zaś
Krzysztof Głomb, prezes Stowarzyszenia „Miasta w Internecie” (SMWI). W swoim
wystąpieniu zwrócił on uwagę nie tylko na to, jaka jest i jaka być powinna
szkoła  XXI  wieku,  dobrze  wykorzystująca  potencjał  technologiczny  w  celu
podniesienia jakości edukacji, ale także na to, jacy są dzisiejsi uczniowie.

Niezwykle ważnym punktem programu II Konwentu było także uroczyste wręczenie
dyplomów laureatom ostatniej edycji konkursu „Jesteśmy Cyfrowobezpieczeni”.
Po tym jak nagrodzone szkoły otrzymały pamiątkowe nagrody z rąk Agnieszki
Ludwin, ich przedstawiciele mieli możliwość zaprezentowania swoich działań
konkursowych  na  forum  Konwentu.  Na  scenie  wystąpili  nauczyciele
reprezentujący szkoły nagrodzone w Konkursie – Ekonomik reprezentowała p.
Aneta  Kaczyńska,  która  zgłosiła  szkołę  do  projektu  oraz  koordynowała
działania  konkursowe.

 Podczas prezentacji szkoły p. Aneta Kaczyńska nie tylko podkreśliła ogromne
zaangażowanie uczniów, którzy niezwykle kreatywnie starali się podejść do
tematu  cyberbezpieczeństwa,  ale  także  zwracała  uwagę  na  nieoczekiwane
korzyści  płynące  z  udziału  w  konkursie.

W  drugiej  części  programu,  uczestnicy  Konwentu  mieli  okazję  wysłuchać
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wystąpień  poświęconych  tematyce  bezpieczeństwa  w  sieci  w  różnych  jego
aspektach, takich jak choćby kwestie nowych przepisów prawa oświatowego,
które  nakładają  na  szkoły  obowiązek  upowszechniania  wiedzy  na  temat
bezpieczeństwa cyfrowego, które przybliżał Artur Krawczyk ze SMWI, gry dla
uczniów stworzoną na potrzeby projektu Cyfrowobezpieczeni.pl będące idealnym
wsparciem  w  edukacji,  o  których  mówił  Konrad  Mleczko  z  SMWI,  a  także
zagadnienia  z  zakresu  psychologii  społecznej  oraz  komunikacji  dotyczące
fenomenu  „fake  newsów”,  o  których  opowiadały  prof.  Barbara  Wiśniewska-
Paźz Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Alicja Defratyka z Agencji Informacyjnej
NEWSERIA,  przybliżając  przy  tym  uczestnikom  sposoby  na  to,  jak  można
uwrażliwiać  dzieci  i  młodzież  na  nieprawdziwe  informacje  publikowane
w  Internecie.  O  projekcie  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  opowiadali
przedstawiciele Naukowo Akademickiej Sieci Komputerowej, którzy wskazali na
najważniejsze zyski szkół uczestniczących w tym projekcie – tak techniczne
jak  i  edukacyjne,  zaś  problem  szkód  jakie  może  wywołać  niepożądana
działalność hakerska mówili specjaliści z firmy EXATEL. Niezwykłe emocje
wzbudził także pokaz autentycznego ataku hakerskiego na komputer, w wyniku
którego „hakerowi” udało się zdobyć hasła zapisane w przeglądarce.

Pierwszy  dzień  Konwentu  zakończyła  emocjonująca  dyskusja  „Cyfrowe
bezpieczeństwo w szkołach – zamiatamy pod dywan czy odpowiadamy na wyzwanie”,
prowadzona  przez  Krzysztofa  Głomba,  w  której  udział  wzięli  Rafał  Lew-
Starowicz,  zastępca  dyrektora  Departamentu  Programów,  Podręczników
i Innowacji MEN, Wojciech Ronatowicz, ekspert Forum Bezpiecznego Internetu
oraz Szymon Wójcik z Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę.

Drugi dzień konwentu poświęcony był w całości pracy warsztatowej. Równolegle
odbyły  się  trzy  różne  spotkania:  zamknięte  dla  szkolnych  Mentorów
Cyberbezpieczeństwa  w  oraz  dwa  otwarte:  Prawo  autorskie  w  praktyce
korzystania  nauczycieli  z  treści  cyfrowych,  prowadzone  przez  Marcina
Kotyłę  z  Fundacji  Legalna  Kultura  oraz  Prawda  czy  fałsz?  Znaczenie
kompetencji  informacyjnych  w  edukacji,  które  poprowadził  Tomasz
Tokarz  z  Navigo  oraz  dr  Anna  Przyborska-Borkowicz  z  Uniwersytetu
Wrocławskiego. W wyżej wymienionych warsztatach uczestniczyli przedstawiciele
Ekonomika p. Aneta Kaczyńska jako szkolny Mentor oraz p. Anna Wróblewska.

II Konwent projektu Cyfrowobezpieczni.pl był nie tylko doskonałą okazją do
tego, aby porozmawiać o działaniach projektowych i poznać osoby aktywnie je
realizujące, ale przede wszystkim szansą na to, aby podyskutować na temat
fundamentalny – bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Jesteśmy pewni, iż wnioski
z  dyskusji,  prezentacji  i  warsztatów  wzbogacą  naszą  wiedzę  tak,  abyśmy
możliwie najlepiej jako szkoła kształtowali świadomość o cyberbezpieczeństwie
– powiedziała Aneta Kaczyńska szkolny Mentor Cyberbezpieczeństwa.



XXXVI Memoriał Lekkoatletyczny im.
Ryszarda Bramczewskiego.

30  maja  br.  Starosta  Sierpecki  Jan  Laskowski  oraz  Wicestarosta  Juliusz
Gorzkoś  uczestniczyli  w  XXXVI  Memoriale  Lekkoatletycznym  im.  Ryszarda
Bramczewskiego  w  Szczutowie.

Memoriał skierowany był do dzieci i młodzieży szkolnej z terenu powiatu
sierpeckiego, ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Na
starcie stanęło 18 szkół i około 375 młodych lekkoatletów.

Celem  imprezy  było  uczczenie  w  sportowej  rywalizacji  pamięci  Ryszarda
Bramczewskiego, który był nauczycielem wychowania fizycznego w sierpeckich
szkołach oraz popularyzacja i upowszechnianie lekkiej atletyki wśród dzieci i
młodzieży.

Czytaj więcej: http://mosirsierpc.hpu.pl/news.php

Charytatywny Koncert Noworoczny

6 stycznia 2017 roku w Hali Sportowej w Publicznym Gimnazjum w Gozdowie odbył
się Charytatywny Koncert Noworoczny pod patronatem Starosty Sierpeckiego Jana
Laskowskiego.

Podczas  koncertu  pokaz  swoich  umiejętności  zaprezentowały:  Młodzieżowa
Orkiestra Dęta OSP Gozdowo, Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Gozdowskiej oraz
dzieci z Publicznego Przedszkola w Gozdowie. Uroczystość zakończył wybuchowy
pokaz fajerwerków.
fot. Starostwo Powiatowe w Sierpcu, Urząd Gminy Gozdowo
info: http://www.gozdowo.eu/index.php?s=news&i=597

XII Powiatowe Indywidualne i Drużynowe
Zawody w Pływaniu

W dniu 5 grudnia 2016r. na obiekcie Krytej Pływalni w Sierpcu odbyły się XII
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Powiatowe  Indywidualne  i  Drużynowe  Zawody  w  Pływaniu  w  ramach  XIX
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej zorganizowane przez Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy przy współudziale Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Sierpcu oraz Krytej Pływalni w Sierpcu .

W zawodach ogółem wzięło udział ok.214 osób , które reprezentowały 15 szkół z
terenu Miasta Sierpca i Powiatu Sierpeckiego w trzech pionach: szkoły ponad
gimnazjalne, gimnazja, szkoły podstawowe.

Wyniki zawodów dla poszczególnych kategorii znajdują się na stronie:
http://mosirsierpc.hpu.pl/news.php
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